
Zug aus Lochau 09:39  *1/2 Std.Takt 17:10

Zug aus Feldkirch 09:44 :44 :14 17:14

Zug aus Lustenau 10:10 :10 17:10

Shuttlebus Bregenz Bhf. - illwerke vkw - Bregenz Bhf.			 

Bregenz Bhf 09:50 :50 :20 17:20

Montfortstraße 09:52 :52 :22 17:22

Wolfeggstraße 09:53 :53 :23 17:23

Ölrain 09:54 :54 :24 17:24

Franz Ritter 09:55 :55 :25 17:25

Kronhalden 09:56 :56 :26 17:26

E-Haltestelle illwerke vkw 09:57 :57 :27 17:27

Shuttlebus Bregenz Bhf. - illwerke vkw - Bregenz Bhf.				  

E-Haltestelle illwerke vkw 09:58 :58 :28 17:28

Unter der Riedenburg 10:00 :00 :30 17:30

Musikschule 10:01 :01 :31 17:31

Josef-Hutter-Straße 10:02 :02 :32 17:32

Wolfeggstraße 10:03 :03 :33 17:33

Montfortstraße 10:04 :04 :34 17:34

Bregenz BHf 10:10 :10 :40 17:40

Zug nach Feldkirch ab 10:14 :14 :44 17:44

Zug nach Lochau ab 10:19 *1/2 Std.Takt :39 17:49

Zug nach Lustenau ab 10:47 :47 17:47


